
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44445928

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.442,85 RON - 3.442,85 RON

Descriere: Domestos 35X12.61=441.35; Sapun lichid 5L 10X29.42=294.20; Saci menaj 60L 60X5.05=303.00; Saci menaj 120L 50X10.09=504.50; Quik Jav cloramina 8X48.74=389.92; Lavete universale 20X10.09=201.80; Solutie gresie Sano 2L 28X18.49=517.72; Manusi menaj 30X3.37=101.10; Mop cu coada de lemn 25X10.09=252.25; Clor 2L 20X9.25=185.00; Bureti vase 20X1.26=25.20; Hartie igienica 180X1.26=226.81.
